
Purelei® Kaipo Złoty Zestaw Naszyjników dla
Kobiet z Stali Nierdzewnej
Indeks: 843733 Producent: Purelei

Cena: 490.34 zł

Opis

Purelei® Kaipo Zestaw naszyjników dla kobiet (złotych) z
wytrzymałej stali nierdzewnej z zawieszką o długości 40-55
cm, ze stali nierdzewnej, cyrkonią sześcienną, Stal
nierdzewna, Cyrkonia
Producent: Purelei

Zainspirowany Hawajami: po prostu czujesz się "Aloha", czy też chwyta radość z chodzenia? Więc powiedz to z
nowym łańcuchem PURELEI! Naszyjnik PURELEI przynosi Aloha Vibes.
Prosta konstrukcja: filigranowy łańcuszek to stylowy szczegół Twojego stroju i idealny na lato. Nasze łańcuchy
PURELEI są idealne do stylizacji warstw
Biżuteria wodoodporna: Pureley wykorzystuje wyłącznie wysokiej jakości materiały, co zapewnia optymalną
wytrzymałość. Łańcuchy ze stali nierdzewnej łączą zarówno styl, jak i jakość.
Wszechstronny - czy nie wystarczy łańcuch na szyi. Rozumiemy to! Dlatego zaprojektowaliśmy nasze łańcuchy
Pureley, aby idealnie pasowały do innych biżuterii.
Idealny jako prezent: nasza biżuteria jest idealnym prezentem na urodziny, Dzień Matki, ślub, Walentynki i po prostu na
każdą okazję.

kolor: Złoty
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
waga przedmiotu: 0.06 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260695680512
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849185031
punkt znaku wypunktowania: Zainspirowany Hawajami: po prostu czujesz się "Aloha", czy też chwyta radość z
chodzenia? Więc powiedz to z nowym łańcuchem PURELEI! Naszyjnik PURELEI przynosi Aloha Vibes., Prosta
konstrukcja: filigranowy łańcuszek to stylowy szczegół Twojego stroju i idealny na lato. Nasze łańcuchy PURELEI są
idealne do stylizacji warstw, Biżuteria wodoodporna: Pureley wykorzystuje wyłącznie wysokiej jakości materiały, co
zapewnia optymalną wytrzymałość. Łańcuchy ze stali nierdzewnej łączą zarówno styl, jak i jakość., Wszechstronny -
czy nie wystarczy łańcuch na szyi. Rozumiemy to! Dlatego zaprojektowaliśmy nasze łańcuchy Pureley, aby idealnie
pasowały do innych biżuterii., Idealny jako prezent: nasza biżuteria jest idealnym prezentem na urodziny, Dzień Matki,
ślub, Walentynki i po prostu na każdą okazję.
Opis produktu: Czy kochasz wyjątkową biżuterię i nadal szukasz idealnej warstwy łańcucha? Wtedy cienki zestaw
łańcuchów Pureley Kaipo składający się z trzech łańcuchów jest właśnie dla Ciebie. Złoty materiał: stal nierdzewna
18kt pozłacane srebro: stal nierdzewna różowe złoto: stal nierdzewna 18kt różowego złota Długość łańcucha 1:
regulowana. 40-45 cm Długość łańcucha 2: regulowana. 45-50 cm Długość łańcucha 3: regulowana. 50 – 55 cm.
Kamienie szlachetne: cyrkonie. O produktach jubilerskich i stylu życia PURELEI inspirowanych Hawajami. Pureley jest



Color Złoty

Materiał Stal nierdzewna

Typ produktu Zestaw naszyjników

Długość zawieszki 40-55 cm

Kamień szlachetny Cyrkonia

synonimem projektów, które opowiadają osobistą historię, trwałe materiały, ekskluzywna współpraca projektowa i
Aloha Way of Life. Firma została założona w 2016 roku przez Alisę, Freddy i Etienne. Nazwa PURELEI składa się ze
słów pure i lei i reprezentuje czyste poczucie życia i słynny hawajski łańcuch kwiatów.
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: Purelei® Kaipo Zestaw naszyjników dla kobiet (złotych) z wytrzymałej stali nierdzewnej z
zawieszką o długości 40-55 cm, ze stali nierdzewnej, cyrkonią sześcienną, Stal nierdzewna, Cyrkonia
materiał: Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
styl: Cienki
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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